REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO REGIONAL DO SINDICATO NACIONAL DOS
SERVIDORES FEDERAIS AUTÁRQUICOS NOS ENTES DE FORMULAÇÃO, PROMOÇÃO E
FISCALIZAÇÃO DA POLÍTICA DA MOEDA E DO CRÉDITO - SEÇÃO REGIONAL DE BELO
HORIZONTE – SINAL BH

A Presidente Regional do SINDICATO NACIONAL DOS SERVIDORES FEDERAIS AUTÁRQUICOS
NOS ENTES DE FORMULAÇÃO, PROMOÇÃO E FISCALIZAÇÃO DA POLÍTICA DA MOEDA E DO

CRÉDITO - SEÇÃO REGIONAL DE BELO HORIZONTE, no uso de suas atribuições, de acordo com os art.

46, §§ 4º e 5º, 55-c do Estatuto, convoca reunião dos integrantes do Conselho Regional, para, na forma do
contido no art. 47 “f” e no art.49 § 1º. do Estatuto, apreciar a seguinte pauta:

 Balanço e o relatório da execução orçamentária do exercício anterior.

Data: 10.04.2018
Hora: 10:00h
Local: sala de aula nº 2 do 12º Andar do Ed. Sede do BC-BH

Cópias da presente Convocatória ficarão disponíveis na sede regional do Sindicato e nas copas dos

andares do BC-BH.

Belo Horizonte, 9 de abril de 2018

Maria de Fátima Siqueira
Presidente

Art. 49. § 2º. – Nas reuniões do Conselho Regional poderá ter assento, com direito a voz e sem direito a voto, qualquer filiado do

Sindicato.

Nº 014
9/4/2018

www.sinal.org.br/BH  sinalbh@sinal.org.br R. Araguari, 1705, salas 402/403, fones: 2512-1668 e 2512-1731

Se não conseguir visualizar esta mensagem, acesse o Sinal BH Informa no site do sindicato

Faça um SINAL de força. Filie-se!

http://www.sinal.org.br/bh
mailto:sinalbh@sinal.org.br
http://portal.sinal.org.br/categoria/sinal-bh-informa